

Stillinggård ApS
Stilling Kirkevej 5, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 24 56 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Søren Abildgaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stillinggård ApS Stilling Kirkevej 5 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 24 56 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Abildgaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Jesø Ejendomsinvest ApS, Aarhus De 5 invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer, kapitalandele mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod -5.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914.501 mod -910.219 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	0	-5.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.864	-219.653
Indtægter af kapitalinteresser	406.760	-135.598
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	28.181
Andre finansielle indtægter	742.200	335.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.061	-1.069.443
Resultat før skat	1.056.763	-1.066.346
2 Skat af årets resultat	-142.262	156.127
Årets resultat	914.501	-910.219
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.760	-76.742
Overføres til overført resultat	507.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-833.477
Disponeret i alt	914.501	-910.219

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	1.455.738	1.048.978
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	594.061	794.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.049.799</u>	<u>1.843.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.049.799</u>	<u>1.843.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.418	18.962
Udsudte skatteaktiver	13.865	156.127
Tilgodehavende selskabsskat	32.873	65.473
Andre tilgodehavender	1.326.522	1.260.555
Tilgodehavender i alt	<u>1.443.678</u>	<u>1.501.117</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	26.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.448.482	4.798.644
Værdipapirer i alt	<u>5.448.482</u>	<u>4.824.644</u>
Likvide beholdninger	<u>117.160</u>	<u>316.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.009.320</u>	<u>6.642.364</u>
Aktiver i alt	<u>9.059.119</u>	<u>8.485.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.264.539	857.779
Overført resultat	5.881.543	5.373.802
Egenkapital i alt	<u>7.226.082</u>	<u>6.311.581</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.833.037	2.173.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.037	2.173.822
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.037</u>	<u>2.173.822</u>
Passiver i alt	<u>9.059.119</u>	<u>8.485.403</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	934.521	6.207.279	7.221.800
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-76.742</u>	<u>-833.477</u>	<u>-910.219</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	857.779	5.373.802	6.311.581
Resultatandel	<u>0</u>	<u>406.760</u>	<u>507.741</u>	<u>914.501</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.264.539</u>	<u>5.881.543</u>	<u>7.226.082</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.215	63.315
Andre finansielle omkostninger	<u>35.846</u>	<u>1.006.128</u>
	<u>95.061</u>	<u>1.069.443</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>142.262</u>	<u>-156.127</u>
	<u>142.262</u>	<u>-156.127</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>5.422.482</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>555.648</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
